
UNSER OKELMANN’S - 
DEIN ORT FÜR...

...Ruhe & Achtsamkeit
Yoga

(Klang-) Massagen

Retreats & Coachings

entspannte Auszeiten

...regionalen Genuss 
im Restaurant & Café

FrühstücksGlück

Hausgebackene Torten

Abendkulinarik

...Events
Firmenevents

Tagungen & Seminare

Coachings & Retreats

...schönste Feiern
Hochzeiten & Familienfeiern

WWW.OKELMANNS.DE



Täglich 
28.01. 

14.02.
07.04.
27.10.
29.11.-13.12.

31.12.

          

FrühstücksGlück (Buffet)
Plattdeutsches Theater, Theatergruppe
Neulohe, Kartenverkauf unter 
Tel 05022 215
Valentinstags-Menü
Yoga & Afternoon Tea Mini Retreat
Yoga & Afternoon Tea Mini Retreat
Weihnachtsfeier-Abende (jeweils
freitags)
Silvestermenü 

          

TERMINE 

Aktuelles, weitere Informationen &
Termine findest du unter
www.okelmanns.de 

ÖFFNUNGSZEITEN
Restaurant Mo-Sa 18-21 Uhr
Café            Mo-So 8-12 Uhr, So 14-17 Uhr
Reservierungen für Gruppen & Feiern sind
jederzeit möglich.
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Okelmann’s | Familie Okelmann
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